REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR STUDENTOR NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Nr. 223 Prot Dats, 20 O\ 2025

VENDIM
Nr. ) , daté 17.01.2025

NGRITJEN E KOMISIONEVE TE QENDRAVE TE VOTIMIT (KQV) NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Né zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim té nenit 19 t& Rregullores pér
zgjedhjen e Késhillave Studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Komisioni
Zgjedhor Studentor né Fakultet ,

VENDOSI:

1. T€ miratojé hapjen e procedurave pér ngritjen e 2 (dy) Komisioneve t¢ Qendrave t&

Votimit (KQV) né Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore.

T¢ miratojé pérbérjen ¢ Komisivueve € Qendiave (€ Volimil (KQV) né Fakullelin ¢

Shkencave Teknike dhe Natyrore, prej 3 (tre) anétaré secili komision.

3. T& miratojé¢ hapjen e procedurave dhe njoftimin pér vetékandidim pér anétaré té
Komisionet pér Vlerésimin dhe Numérimin e Votave né Fakultetin e Shkencave
Teknike dhe Natyrore.

4. Té miratojé periudhén kohore té pranimit té vetékandidimeve nga data 20.01.2025

deri né daté€ 24.01.2025, brenda orarit zyrtar, 8:00-16:00.

Vetékandidimet dorézohen prané sektorit t& protokoll arkivés né Rektoratin e UV-sg.

Vendimi publikohet né fagen web www.univlora.edu.al.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Kryetar i Komisionit Zgjedhor Studentor né FSHTN
Androneda Caushllari

Anétaret
Jurgen Ismailisufaj%
Sabo Dida W

Antonio Kanani

Marjus Kamberaj 3&%\
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